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ESTADO DO RIO DE JANEIRO .
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE
Secretaria de Mobilidade Urbana

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE

:: TRANSITIVO ::

RELATORIO DE ATAS DE PUBLICACAO

TRAEIFIVO

RESULTADO DOS JULGAMENTOS DE 10/2022, REALIZADOS PELA COMISSAO DE ANALISE DE
RECURSOS DE 12 Instdncia DA JARIT ATRAVES DAS NOTIFICACOES DE PENALIDADE
APRESENTADAS
75/2022P1(11/10/2022)

Processos Deferidos

NAS

ATAS

46608/2020

46610/2020

46611/2020

46615/2020

Processos Indeferidos

73/2022P1(04/10/2022)
76/2022P1(13/10/2022)
78/2022P1(20/10/2022) 79/2022PI1(25/10/2022) 80/2022P1(27/10/2022)

74/2022P1(06/10/2022)

77/2022P1(18/10/2022)

46606/2020

46607/2020

46609/2020

46666/2020

46612/2020

46613/2020

46614/2020

46616/2020

46617/2020

46618/2020

46619/2020

46620/2020

46622/2020

46624/2020

46625/2020

46626/2020

46627/2020

46628/2020

46629/2020

46630/2020

46631/2020

46632/2020

46633/2020

46639/2020

46640/2020

46643/2020

46644/2020

46645/2020

46648/2020

46649/2020

46650/2020

46651/2020

46653/2020

46654/2020

46655/2020

46656/2020

46657/2020

46838/2020

46660/2020

46661/2020

46662/2020

46663/2020

46664/2020

46665/2020

Jayme Muniz Ferreira Neto

Secretario Municipal de Mobilidade Urbana
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